
                                令和 4 年 12 月 1 日 

お取引先様各位 

株式会社鹿田産業 

代表取締役 鹿田和正 

    

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、昨年から今年にかけて弊社すだれ製品に使用する各種材料の値上げがございました。

その都度弊社におきましても諸経費の削減をはじめとする企業努力により現価格を維持す

べく努めてまいりましたが、弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。 

 

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の製品価格を改定させていただくこ

とになりました。 

今後とも製品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努力する所存でございます。何卒

諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１、対象商品 

・商空間用・住空間用オーダーすだれ「四季彩」カタログに掲載のオーダー製品全品と、 

 オプション・別売り部材の一部。 

   

２、価格改定の実施時期 

・令和 5 年 1 月 1 日受注分より 

 

尚、「四季彩」カタログ価格改定版につきましては、12 月初旬より順次お届けさせていた

だきます。どうかご了承ください。 

以上 

 

 


